浙江大学工会委员会文件

浙大工[2013]29 号

关于浙江大学农业与生物技术学院四届一次“双代会”选举结果的批复

浙江大学农业与生物技术学院工会：

报告悉。经研究，同意你院四届一次教职工代表大会、工会会员

代表大会选举结果。

浙江大学农业与生物技术学院第四届工会委员会委员（按姓氏笔

画排列）：马永芳、毛碧增、田兵、汪炳良、陈怡、陈萍、金敏、施

祖华、蒋立希

工会主席：金敏

工会副主席：蒋立希、马永芳

浙江大学农业与生物技术学院第四届工会经费审查小组（按姓氏

笔画排列）：马永芳、汪志平、倪洪尧

组长：马永芳

特此批复。

浙江大学工会

                                      2013 年 11 月 20 日

抄送：浙江大学农业与生物技术学院党委